mediante procedimiento abierto simplificado abreviado, con varios criterios de adjudicación,
con una duración de un día y resultando un valor estimado del contrato de DIECINUEVE MIL
NOVENTA  Y  OCHO  EUROS  CON  DIECIOCHO  CÉNTIMOS  (19.098,18.-Euros),  I.V.A.  excluido;
resultando un presupuesto base de licitación de VEINTIÚN MIL OCHO EUROS (21.008,00€),
siendo dicho importe el límite máximo del gasto que en virtud del contrato objeto del presente
Pliego puede comprometer el órgano de contratación, I.V.A. y demás gastos incluidos, siendo:

• Importe base de la licitación:.........................................................

[...]

adjudicación, con varios criterios de adjudicación, con una duración de un día y resultando un
valor estimado del contrato de  DIECINUEVE MIL NOVENTA Y OCHO EUROS CON DIECIOCHO
CÉNTIMOS (19.098,18.-Euros), I.V.A. excluido; resultando un presupuesto base de licitación de
VEINTIÚN MIL OCHO EUROS (21.008,00€), siendo dicho importe el límite máximo del gasto
que  en  virtud  del  contrato  objeto  del  presente  Pliego  puede  comprometer  el  órgano  de
contratación, I.V.A. y demás gastos incluidos, siendo:

• Importe base de la licitación:.........................................................